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FOI Ref: 6659
Category(ies): Staff - Structure
Subject: Anaesthetists and gender
Date Received: 13/10/2022

	[bookmark: _Hlk66456130]Your request:

	Our response:


		Trust Name
	1. Number of Male Substantive Consultant Anaesthetists employed in your organisation
	2. Number of Female Substantive Consultant Anaesthetists employed in your organisation
	3. Do you have a ‘Lead Consultant/ Clinical Lead for Regional Anaesthesia’?
	3a. What is their gender?
	4. Do you have a ‘Lead Consultant/ Clinical Lead for Obstetric Anaesthesia’?
	4a. What is their gender?
	5. Do you have a ‘Departmental Lead for Anaesthesia’ or equivalent role?
	5a. What is their gender?

	The Rotherham NHS Foundation Trust
	15
	12
	N/A
	N/A
	Yes
	Female
	Yes
	Male
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